令和 3 年 11 月 1８日

一般社団法人全国建設業協会

専務理事 山崎 篤男 様

 一般財団法人建設業振興基金

理事 奥地 正敏

（公印省略）

「中小企業等経営強化法セミナー」＆「新型コロナウィルス感染症対策における助成金・

補助金等セミナー」の周知・ＰＲのご協力依頼

  拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

  平素より、当財団の活動につきましてご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

  さて、当財団は「中小企業等経営強化法」に基づく「事業分野別経営力向上推進機関」

に認定されております。今般「事業分野別指針」の普及啓発の一環として、「中小企業等

経営強化法セミナー」をオンデマンド形式（無料）で開催しております。合わせて「新型

コロナウィルス感染症対策における助成金・補助金等セミナー」もオンデマンド形式（無

料）にて同時に開催しております。（詳しくは、下記ＵＲＬ及び別添チラシをご覧くださ

い。）

  つきましては、標記ウェブサイトについて、貴団体に所属している会員企業様に周知し

ていただけましたら幸甚に存じます。

  ご多忙の中、誠に恐れ入りますが、ご協力を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上

げます。

敬具

記

1. 標記ウェブサイトのＵＲＬ

https://www.kensetsu-kikin.or.jp/management/kyoukahou/

2. 標記ウェブサイトのＰＲ用チラシ

窓口での設置や研修等での配布を想定して作成したものです。ご要望があれば必

要部数をコピー・印刷して送付させていただきます。（別添参照）

【お問い合わせ先】

経営基盤整備支援センター 経営改善支援課

TEL:03-5473-4572

info-desk@kensetsu-kikin.or.jp